РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГРАЧЁВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 декабря    2013  года                       №  34
с.Грачёвка
О внесении изменений в постановление администрации

от 26 апреля 2010 года №12 «О принятии Административного регламента

проведения проверок при осуществлении муниципального

земельного контроля на территории Грачёвского сельского поселения

Залегощенского района Орловской области.

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294 – ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. пункт 3.5.9. регламента изложить в следующей редакции:
«3.5.9. В случае, если в результате деятельности юридического лица, индивидуального предпринимателя причинен или причиняется вред жизни, здоровью граждан, вред животным, растениям, окружающей среде, объектам культурного наследия (памятникам истории и культуры) народов Российской Федерации, безопасности государства, а также возникли или могут возникнуть чрезвычайные ситуации природного и техногенного характера, предварительное уведомление юридических лиц, индивидуальных предпринимателей о начале проведения внеплановой выездной проверки не требуется».

        2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Грачёвского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                    А.В.Манеров